平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 通期の連結業績につきましては、各種営業施策の実施や惣菜を中心とした生鮮強化の改装効果もあり、営業利益、経常
利益及び当期純利益が増加する見通しです。以上の理由により業績の予想を修正するものであります。

（注）上記の業績予想に関しましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績はさまざま
な要因により見通しと異なる結果となる場合があります。

平成27年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社 いなげや
代表者 代表取締役社長 成瀬 直人
（コード番号 8182 ）
問合せ先責任者 取締役ＩＲ担当（兼）グループ管理本部長 大庭 寿一
（TEL 042-537-5111）

平成27年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月７日の平成26年３月期決算短信において公表をいたしました平成
27年３月期の通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 240,000 2,700 3,100 1,200 25.84
今回修正予想(B) 240,000 3,000 3,300 1,300 27.99
増減額(B-A) 0 300 200 100
増減率(%) 0.0 11.1 6.5 8.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

230,411 2,676 3,074 1,177 25.36

以 上